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2020 Grand Prix AZS UMCS - Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 16.10.2020

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
16.10.2020 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 34.52 411
2. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 34.92 397
3. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 35.22 387
4. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.88 337
5. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.90 336
6. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 37.88 311
7. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 38.62 293
8. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 39.94 265

14 - 15 lat

1. KOWALSKA Klara 15 KU AZS UMCS Lublin 30.51 595
2. ŁUSZCZEWSKA Emilia 15 KU AZS UMCS Lublin 32.30 501
3. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 32.61 487
4. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.78 480
5. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 37.10 331

16 lat i starsi

1. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 28.79 708
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 30.04 623
3. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 30.99 568
4. NITA Daria 19 KU AZS UMCS Lublin 31.01 567
5. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 31.45 543
6. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 31.54 539
7. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 31.59 536
8. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 32.07 512
9. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.21 506

DYSKW. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

OPEN

1. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 28.79 708
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 30.04 623
3. KOWALSKA Klara 15 KU AZS UMCS Lublin 30.51 595
4. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 30.99 568
5. NITA Daria 19 KU AZS UMCS Lublin 31.01 567
6. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 31.45 543
7. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 31.54 539
8. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 31.59 536
9. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 32.07 512

10. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.21 506
11. ŁUSZCZEWSKA Emilia 15 KU AZS UMCS Lublin 32.30 501
12. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 32.61 487
13. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.78 480
14. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 34.52 411
15. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 34.92 397
16. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 35.22 387
17. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.88 337
18. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.90 336
19. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 37.10 331
20. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 37.88 311
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2020 Grand Prix AZS UMCS - Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 16.10.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

21. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 38.62 293
22. BATYRA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 39.94 265

DYSKW. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


